

# Årsredovisning

för

## Tommy Vallmark Konsult AB

559255-5915

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Vallmark, Styrelseledamot  
2024-08-29

Styrelsen för Tommy Vallmark Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet och verksamhetsutveckling inom miljö och avfall, samt verkar inom området jakt och sportfiske.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	901	2 023	1 886	1 473
Resultat efter finansiella poster	1 091	1 420	1 183	1 178
Soliditet (%)	96,4	85,1	74,4	72,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskad tillgänglig arbetstid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 486 820	1 101 008	2 612 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		1 101 008	-1 101 008	0
Årets resultat			887 427	887 427
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 392 828</b>	<b>887 427</b>	<b>3 305 255</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 392 828
årets vinst	887 427
	<b>3 280 255</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	206 000
i ny räkning överföres	3 074 255
	<b>3 280 255</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		901 196	2 023 228
Övriga rörelseintäkter		96 718	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>997 914</b>	<b>2 023 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-164 651	-67 616
Övriga externa kostnader		-256 291	-327 091
Personalkostnader	2	-35 417	-183 059
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-22 049
Övriga rörelsekostnader		-42 219	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-498 578</b>	<b>-599 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>499 336</b>	<b>1 423 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		594 517	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-37	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 506	-3 217
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>591 974</b>	<b>-2 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 091 310</b>	<b>1 420 415</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		26 031	-26 031
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>26 031</b>	<b>-26 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 117 341</b>	<b>1 394 384</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-229 914	-293 376
<b>Årets resultat</b>		<b>887 427</b>	<b>1 101 008</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	138 219
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>138 219</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 961 222
Andra långfristiga fordringar	5	2 500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 000</b>	<b>1 961 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 099 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 469	371 408
Övriga fordringar		1	14 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 497	112 798
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>199 967</b>	<b>499 060</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 693	497 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>729 693</b>	<b>497 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>929 660</b>	<b>996 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 429 660</b>	<b>3 095 896</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 392 828	1 486 820
Årets resultat		887 427	1 101 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 280 255</b>	<b>2 587 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 305 255</b>	<b>2 612 828</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	26 031
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>26 031</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 816	125 318
Skatteskulder		4 451	166 167
Övriga skulder		104 138	155 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 405</b>	<b>457 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 429 660</b>	<b>3 095 896</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 268	0
Inköp	0	160 268
Försäljningar	-160 268	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>160 268</b>
Ingående avskrivningar	-22 049	0
Försäljningar	22 049	0
Årets avskrivningar	0	-22 049
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-22 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>138 219</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 961 222	1 561 222
Inköp	1 446 854	400 000
Försäljningar	-3 408 076	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 961 222</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 961 222</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Tillkommande fordringar	2 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefin Lund, Dahlberg & Partner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå

*Tommy Vallmark*  
Tommy Vallmark

2024-08-27